
OHJE KILPAILUIHIN ILMOITTAUTUMISEEN

LeKi Yleisurheilu järjestää Hakkarissa Seurakisoja (5-7 -vuotiaiden sarjat) ja Viikkokisoja (9v – yleiset sarjat).

Kaikki kilpailut näkyvät Kilpailukalenterissa https://www.kilpailukalenteri.fi/ osoitteessa. Vasemmalla 
valikossa voi kisoja hakea ”Haku” toiminnolla. Kaikki kilpailut saa listattuna näkyviin kun tekee valinnat 
”Näytä piirin myöntämät kilpailut” ja ”Näytä seurakilpailut”.

Kun kilpailut on saatu listattua, niin valitaan kyseinen kilpailu klikkaamalla sen nimeä. Ensimmäinen LeKi 
YU:n viikkokilpailu on torstaina 4.6.2026.

Kilpailuun jo ilmoittautuneet näkyvät, kun klikkaa lajia. Uusi ilmoittautuminen tehdään ”Ilmoittaudu 
kilpailuun” painikeen kautta, jolloin pääsee näkymään

https://www.kilpailukalenteri.fi/


Näkymässä voidaan hakea kaikki eri sarjojen harrastajat, joilla on lisenssi tai rajata voi myös sukupuolittain. 
Valitaan oikea ikäluokka ja seuraksi Lempäälän Kisa Yleisurheilu ja painetaan ”Hae” painikketta, jolloin 
listalle tulevat kaikki ko. ikaluokan seuran lisenssiharrastajat aakkosjärjestyksessä ja työt/pojat erikseen 
listattuina.

Valitaan listalta oikea nimi ja painetaan alhaalta ”Jatka” painiketta.

Tällöin päästään valitsemaan laji/lajit, joihin ilmoittautuminen tehdään. Nimen valitessa järjestelmä 
ehdottaa automaattisesti oikeaa sarjaa. Ilmoittautua voi myös omaa ikäluokkaa vanhemman sarjan lajeihin.

Valitaan laji/lajit ja painetaan ”Jatka” painiketta.

Näkymään tulee lajien omat ennätykset ja kauden parhaat tulokset, jos niitä on. Painetaan ”Jatka” 
painiketta.



Yhteenveto sivulla voidaan vielä tarkistaa, että ilmoittauminen on mennyt oikein. Mikäli kaikki on kunnossa, 
niin syötetään ilmoittajan sähköpostiosoite (kahteen kertaan) ja painetaan ”Hyväksy” painiketta.

Ilmoittautuminen on tämän jälkeen hoidettu ja sen voi tarkistaa Kilpailukalenterissa kilpailun etusivulta.

Ilmoittautumisesta tulee annettuun sähköpostiin vahvistus, jossa on myös ilmoittautumisen peruutuslinkki. 
Ilmoittautumisen voi perua ilmoittautumisaikana suoraan järjestelmän kautta. Ilmoittautumisajan jo 
päätyttyä peruutus tehdään sähköpostitse kilpailut@lekiyu.net osoitteeseen.

mailto:kilpailut@lekiyu.net

